
 

上州きりゅう杯　やんちきどっこい賞競走
３日目7/4・5・6・7・8・9

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

予選

15:19

１ ○ 3807 岡部　　　哲 B1 22.0 28.9 ４４３－－－－－－－－－ 8
２ 5310 土屋　　　蘭 B1 24.4 43.5 －４３５－－－－－－－－

３ 3620 信濃　　由行 B1 36.2 43.4 ２－２５－－－－－－－－ 11
４ △ 3546 中里　　昌志 B1 F1 27.3 16.9 ４２２－－－－－－－－－ 10
５ ◎ 3805 高橋　　英之 B1 32.3 37.9 ４１６－－－－－－－－－ 6
６ Ｘ 5089 前田　　　翔 A1 26.2 39.0 －３１転－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：5＝1 , 5＝4 , 5＝6　　　3連単：5－1＝4 , 5－1＝6 , 5－4＝6
高橋のスタート力に期待。気配も徐々に上向いている。ダッシュの５コースから持ち前の速攻まくりを決める。インコース有利に岡部も全力。中里、前田連圏内。

予選

15:44

１ △ 5213 湯淺　　紀香 B1 34.7 27.5 １４５－－－－－－－－－ 8
２ 3712 淺香　　文武 B1 28.2 37.1 ２５－２－－－－－－－－ 11
３ ○ 4376 藤田　　靖弘 A2 32.6 35.4 －２１１－－－－－－－－ 9
４ ◎ 4907 小池　　修平 A1 28.6 28.3 １１１２－－－－－－－－ 10
５ Ｘ 3801 五反田　　忍 B1 L1 39.5 37.7 １２－３－－－－－－－－ 12
６ 4899 占部　　一真 B1 36.5 39.2 ４－３６－－－－－－－－

123/456 2連単：4＝3 , 4＝1 , 4＝5　　　3連単：4－3＝1 , 4－3＝5 , 4－1＝5
小池の総合力がリード。４連勝は叶わなかったが、ターン回り中心に好ムードの足。カドの４コースから飛び出してまくり、まくり差しの自在戦。藤田先攻め狙う。

予選

16:07

１ △ 3981 今坂　　晃広 B1 38.5 32.2 ６６２－－－－－－－－－

２ Ｘ 4040 廣瀬　　将亨 A2 35.5 30.0 ４３１４－－－－－－－－

３ 4417 服部　　　剛 B1 34.2 33.8 ３－２５－－－－－－－－ 9
４ 5365 石村　日奈那 B2 38.2 36.8 ３－４４－－－－－－－－ 7
５ ○ 4834 浜本　　裕己 B1 30.8 34.1 １５－１－－－－－－－－ 12
６ ◎ 4468 大池　　佑来 A1 27.0 19.4 －４２１－－－－－－－－ 10

123/564 2連単：6＝5 , 6＝1 , 6＝2　　　3連単：6－5＝1 , 6－5＝2 , 6－1＝2
大池のコーナーワークが優勢。石村が６コース回りとなれば、５コース戦が有力。角度をつけてまくり差しを狙う。２勝実績ある浜本の足も良好、先攻めといくか。

予選

16:38

１ 4414 大澤　　真菜 B1 25.9 18.8 －５４４－－－－－－－－

２ ◎ 4962 畑　　　竜生 A2 23.6 33.0 ５３１４－－－－－－－－

３ ○ 3747 國崎　　良春 B1 F1 36.3 27.1 －１３６－－－－－－－－ 9
４ Ｘ 3715 倉尾　　大介 B1 46.3 33.3 ２３－５－－－－－－－－ 11
５ 3921 川村　　正輝 B1 F1 37.8 34.7 ３５－２－－－－－－－－ 10
６ △ 4579 中嶋　健一郎 A1 39.0 33.6 １５－３－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：2＝3 , 2＝6 , 2＝4　　　3連単：2－3＝6 , 2－3＝4 , 2－6＝4
前日は本体整備に着手した畑。さらなるパワーアップも見込めるはずで、大澤のイン戦を自在に突破する。足のバランスとれている様子の國崎も首位争い加わる。

予選

17:06

１ △ 3922 菅沼　　佳昭 B1 32.4 29.0 ２－５５－－－－－－－－ 12
２ 4457 神田　　達也 B1 40.9 26.7 ６２４－－－－－－－－－ 9
３ ○ 4472 尾嶋　　一広 A1 F1 26.5 30.6 ３２３１－－－－－－－－ 11
４ Ｘ 4389 伊藤　　喜智 B1 33.8 25.4 ６６３－－－－－－－－－

５ ◎ 4825 倉持　　莉々 A2 22.7 37.9 －１２２－－－－－－－－ 10
６ 5390 高橋　　涼夏 B2 19.7 29.5 －６６６－－－－－－－－

123/456 2連単：5＝3 , 5＝1 , 5＝4　　　3連単：5－3＝1 , 5－3＝4 , 5－1＝4
２日目は２着２本とした倉持。リング交換が奏功してムードも一変、プロペラ調整も折り合ってきておりスリットから伸び加減に出て行って自在突破。尾嶋も好勝負。

ドラドキ目
玉

17:31

１ ◎ 4369 丹下　　　将 A1 47.3 37.2 －４３４－－－－－－－－ 11
２ ○ 4731 間野　　兼礼 B1 33.5 33.8 １３－３－－－－－－－－ 10
３ △ 3805 高橋　　英之 B1 32.3 37.9 ４１６－－－－－－－－－ 1
４ 3448 高山　　秀雄 B1 24.2 25.4 ５－４５－－－－－－－－

５ Ｘ 4431 石塚　　裕介 B1 33.3 40.1 ５－６１－－－－－－－－

６ 5373 諏訪　　玲奈 B2 F1 28.0 34.9 ６－６６－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝5 , 1－3＝5
ドラドキ目玉の１号艇を任された丹下。シード番組といえども油断はできないイン戦、スタート的確に仕掛けて逃げ込もう。間野が差しを狙う。高橋は自力勝負。
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艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:58

１ ◎ 3406 中里　　英夫 A2 19.5 30.3 ２２３－－－－－－－－－ 11
２ △ 4110 小澤　　和也 B1 31.5 34.1 ５－６５－－－－－－－－

３ ○ 4460 後藤　　翔之 A1 29.8 25.6 ３６－２－－－－－－－－ 12
４ Ｘ 4527 高野　　心吾 B1 44.0 39.5 ６６１－－－－－－－－－

５ 5266 石田　　勇斗 B2 32.8 36.4 ５－５５－－－－－－－－

６ 5365 石村　日奈那 B2 38.2 36.8 ３－４４－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
エンジン勝率ほど悲観することはない中里の気配。中堅の域には達しており、地元の１号艇をきっちりものにする。後藤が自在ハンドルで台頭。小澤は差して迫る。

ドラドキ５

18:27

１ ◎ 4930 佐藤　　　悠 A2 32.0 33.8 １２－４－－－－－－－－ 12
２ 4035 杉江　　浩明 B1 30.5 25.4 ４－４６－－－－－－－－

３ △ 5213 湯淺　　紀香 B1 34.7 27.5 １４５－－－－－－－－－ 2
４ Ｘ 3807 岡部　　　哲 B1 22.0 28.9 ４４３－－－－－－－－－ 1
５ ○ 5088 高憧　　四季 A1 31.9 32.5 ３１２３－－－－－－－－

６ 4945 上村　　宏太 B1 33.3 35.2 ６５４－－－－－－－－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝4 , 1－3＝4
１号艇佐藤ｖｓ高憧、湯淺の主導権争いに見ごたえがある。中軸はコース利を生かす佐藤、先まいのスタートを決めて逃げる。日ごとに気配が上がっている高憧互角。

予選特賞

18:57

１ △ 4457 神田　　達也 B1 40.9 26.7 ６２４－－－－－－－－－ 5
２ ○ 5089 前田　　　翔 A1 26.2 39.0 －３１転－－－－－－－－ 1
３ ◎ 5216 長谷川　晴哉 A2 22.9 49.6 ３６５１－－－－－－－－

４ 4417 服部　　　剛 B1 34.2 33.8 ３－２５－－－－－－－－ 3
５ Ｘ 4376 藤田　　靖弘 A2 32.6 35.4 －２１１－－－－－－－－ 2
６ 3747 國崎　　良春 B1 F1 36.3 27.1 －１３６－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：3＝2 , 3＝1 , 3＝5　　　3連単：3－2＝1 , 3－2＝5 , 3－1＝5
エンジン素性の悪さに調整に苦労している様子の長谷川。地元期待のフレッシュルーキーでもあり機力劣勢でも気迫のターンで抜け出す。前田、神田も先制全力。

予選特賞

19:35

１ ○ 3921 川村　　正輝 B1 F1 37.8 34.7 ３５－２－－－－－－－－ 4
２ △ 4468 大池　　佑来 A1 27.0 19.4 －４２１－－－－－－－－ 3
３ ◎ 4907 小池　　修平 A1 28.6 28.3 １１１２－－－－－－－－ 2
４ 4731 間野　　兼礼 B1 33.5 33.8 １３－３－－－－－－－－ 6
５ 3546 中里　　昌志 B1 F1 27.3 16.9 ４２２－－－－－－－－－ 1
６ Ｘ 4825 倉持　　莉々 A2 22.7 37.9 －１２２－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：3＝1 , 3＝2 , 3＝6　　　3連単：3－1＝2 , 3－1＝6 , 3－2＝6
小池の好調度が上回る一戦。ターン回り関係はしっかり仕上げつつある。鋭い立ち回りで先頭に踊り出る。川村も絶好枠で踏ん張りたい。大池、倉持の技にも注目。

予選特選

20:08

１ ◎ 3715 倉尾　　大介 B1 46.3 33.3 ２３－５－－－－－－－－ 4
２ △ 4369 丹下　　　将 A1 47.3 37.2 －４３４－－－－－－－－ 6
３ 3712 淺香　　文武 B1 28.2 37.1 ２５－２－－－－－－－－ 2
４ ○ 4472 尾嶋　　一広 A1 F1 26.5 30.6 ３２３１－－－－－－－－ 5
５ Ｘ 3406 中里　　英夫 A2 19.5 30.3 ２２３－－－－－－－－－ 7
６ 3620 信濃　　由行 B1 36.2 43.4 ２－２５－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5
１号艇に構える倉尾は気合入る一戦。スリットを同体以上で駆け抜けて、コース有利に逃げを狙う。決め手上位の尾嶋がカド自在に台頭。丹下、中里も食い込むか。

桐生特選

20:36

１ ◎ 4460 後藤　　翔之 A1 29.8 25.6 ３６－２－－－－－－－－ 7
２ ○ 4579 中嶋　健一郎 A1 39.0 33.6 １５－３－－－－－－－－ 4
３ △ 4834 浜本　　裕己 B1 30.8 34.1 １５－１－－－－－－－－ 3
４ Ｘ 4930 佐藤　　　悠 A2 32.0 33.8 １２－４－－－－－－－－ 8
５ 3922 菅沼　　佳昭 B1 32.4 29.0 ２－５５－－－－－－－－ 5
６ 3801 五反田　　忍 B1 L1 39.5 37.7 １２－３－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
後藤に絶好枠がめぐってきた。気配自体は中堅域に思えるが、インの利と力量で押し切ってみせる。中嶋が冷静に差しハンドル入れて迫る。浜本、佐藤の意欲攻めも。
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